
Uchwała Nr 1358/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 listopada 2008 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 na odcinku od km 52+400 do 52+700 
w m. Krynki”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 11b ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 10 maja 2003 roku  o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji 
w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721 z późniejszymi zmianami) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość realizacji inwestycji 
drogowej pod nazwą: „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 na odcinku    od km 52+400 do 
52+700 w m. Krynki”.  
 

§ 2  
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Wicemarszałek Województwa 
 

     Zdzisław Wrzałka 
 



Uzasadnienie 
Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia  
opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej  
pod nazwą: „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 na odcinku od km 52+400 do 52+700  
w m. Krynki”. 

 
Opiniowanie przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych wynika  

z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania   
i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 721  
z późniejszymi zmianami). 

Pismem z dnia 22 października 2008 roku znak: DPP-DK9-K/159/2008  
Pani Ewa Białek wystąpiła do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem  
dotyczącym wydania ponownej opinii do uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pod nazwą: „Rozbudowa DK Nr 9 na odcinku od km 52+400 do km 
52+700 wraz ze skrzyżowaniem z drogą gminną i wjazdem do obiektu obsługi podróżnych  
w miejscowości Krynki”.  
Do przedłożonej dokumentacji załączono opracowanie graficzne oraz Pełnomocnictwo  
z dnia 15 września 2008 r. znak: GDDKiA-O/Ki-D1-md/0157-25/08do złożenia wniosków  
i uzyskanie decyzji: 
- o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia, 
- o pozwoleniu wodno-prawnym, 
- o zezwoleniu na realizację inwestycji dla zadania pn. „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 
na odcinku od km 52+400 do 52+700 w m. Krynki”. 
W nawiązaniu do pisma z dnia 22 października 2008 roku Departament Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego w Kielcach poinformował, iż zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r.  
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 721 z późniejszymi zmianami) określającej zasady i warunki 
przygotowania inwestycji w zakresie dróg publicznych, konieczne jest uzupełnienie wniosku. 
Poinformowano, iż przedmiotowa inwestycja ze względu na swój zakres wymaga 
opracowania opisu technicznego, który winien zostać załączony do wniosku, gdyż informacja 
załączona  
w piśmie przewodnim jest niewystarczająca, na podstawie pełnomocnictwa oraz planu 
organizacyjnego i sytuacyjnego nie ma możliwości wydania opinii Zarządu Województwa.  
W dniu 13.11.2008r. przedłożone zostało uzupełnienie winsoku w formie projektu pn.  
„Rozbudowa DK Nr 9 na odcinku od km 52+400 do km 52+700 wraz ze skrzyżowaniem z 
drogą gminną i wjazdem do obiektu obsługi podróżnych w miejscowości Krynki”.  
Zgodnie z treścią Projektu obszar objęty przebudową usytuowany jest w pasie drogi krajowej 
nr 9 raz działkach drogi gminnej i obiektu obsługi podróżnych (stacji paliw ”Lotos”). 
W materiałach wykorzystano dokumentację udostępnioną przez Drogową Pracownię 
Projektową –Ewa Białek (ul. złota 23, 25-015 Kielce). 
 


